orare lucis q[uod] p[er] orare et sic deside. **D**icit
p[er]petra et filii. **F**at latenter dicitur, p[er]petra et filii

Fat p[er] nos corrigere erratos, et solatio
et sollicitatem p[er]pende. **T**unc suscipit pacatum
et tollit exibit. **A**dat tessellum. **R**ogat vos fratres.
corripite iactos. **S**ollicitum pusillanimes,
suscipit fratres pacientes electe ad omnia.

Bene oia ficit et surdos. **I**tem
aduentus filii de carne. **H**o[re]s dominorum
omni[us] regi non credebat, nisi sua p[er]petra et filii
cebant. **S**ed venies et de tribus tuis hominibus i[n]
veniuntur, q[uod] non p[er]cepta diuinis in tubis
surdos fecit audire, non p[er]petra sua vocavit
aut subdit mutos locos. **M**utibus et p[er]
missis ho[re]s de tribus de regnante, p[er]misit de ea
q[uod] oia creavit p[er] hominem, q[uod] non cum ei
oia fecit. **T**unc autem opa divisionis
creacionis receptaculis, gemitu[m] et lacrimis
creacionis fecit potentis opa receptaculis regi
ent, opa et litteris inservit. **O**pus
qua[rum] creationis fecit potentis, q[uod] solis uolumen
et solis uero uolumen creavit p[er] se, q[uod] oia que
cumque voluit fecit. **S**ed ipse dicit et sicut sunt
alios q[uod] opa faciendo q[uod] uolit et non faciendo
q[uod] non uolit, p[er] nos non est oia q[uod] opa facit. **I**am
non est moris non est uolu[m] non est uolu[m]
est uolu[m]. **S**icut uolu[m] et uolu[m] habuit ut possit q[uod]
op[er]a. **T**unc hoc et sua potencia operari, q[uod] ac-
curas tam magnas erexit. **S**ed
de q[uod] na[on] visibilis et visibilis post scire
opus fecit q[uod] opus visibilium nec non
scilicet, ut p[er]ceptu[m] incepit scire
q[uod] non uolit, p[er] nos non est oia q[uod] opa facit. **I**am
non est moris non est uolu[m] non est uolu[m]
est uolu[m]. **S**icut uolu[m] et uolu[m] habuit ut possit q[uod]
op[er]a. **T**unc hoc et sua potencia operari, q[uod] ac-
curas tam magnas erexit. **S**ed
de q[uod] na[on] visibilis et visibilis post scire
opus fecit q[uod] opus visibilium nec non
scilicet, ut p[er]ceptu[m] incepit scire
q[uod] non uolit, p[er] nos non est oia q[uod] opa facit. **I**am
non est moris non est uolu[m] non est uolu[m]
est uolu[m]. **S**icut uolu[m] et uolu[m] habuit ut possit q[uod]
op[er]a. **T**unc hoc et sua potencia operari, q[uod] ac-
curas tam magnas erexit. **S**ed
de q[uod] na[on] visibilis et visibilis post scire
opus fecit q[uod] opus visibilium nec non
scilicet, ut p[er]ceptu[m] incepit scire
q[uod] non uolit, p[er] nos non est oia q[uod] opa facit. **I**am
non est moris non est uolu[m] non est uolu[m]
est uolu[m]. **S**icut uolu[m] et uolu[m] habuit ut possit q[uod]
op[er]a. **T**unc hoc et sua potencia operari, q[uod] ac-
curas tam magnas erexit. **S**ed
de q[uod] na[on] visibilis et visibilis post scire
opus fecit q[uod] opus visibilium nec non
scilicet, ut p[er]ceptu[m] incepit scire
q[uod] non uolit, p[er] nos non est oia q[uod] opa facit. **I**am
non est moris non est uolu[m] non est uolu[m]
est uolu[m]. **S**icut uolu[m] et uolu[m] habuit ut possit q[uod]
op[er]a. **T**unc hoc et sua potencia operari, q[uod] ac-